Nitekim günümüzde de ayetleri iktibas ve onlarla istişhad edenler bulunmaktadır.

Hata ve savabıyla bu kitap, yoğun çalışma temposu içinde çırpınan insanımız için yorgunluğunu atıp zihnini dinlendireceği ve hoş vakit geçirirken mazinin derinliklerinden ibretlik örnekler bulacağı bir eserdir. Câhız’ın (ö. 255/869) *Kitâbu’l-buhalâ’sı* (Cimriler Kitabı), İbn Abdırabbih’in (ö. 328/940) *el-İkdü’l-ferîd*’inin bazı kısımları (örn. Şarlatanlar, Deliler, Cimriler ve Asalaklar Kitabı), Ebu’l-Kâsım en-Nisâbü’rî’nin (ö. 406/1016) *Ukalâu’l-mecânîn*’i (Akıllı Deliler Kitabı), İbnü’l-Cevzî’nin (ö. 597/1201) *Kitâbu’l-ezkiyâ’sı* (Zekiler Kitabı) ile *Ahbâru’l-hamkâ ve’l-muğaffelîn*’i (Ahmaklar ve Dalgınlar Kitabı), İbn Kudâme el-Makdisî’nin (ö. 620/1223) *Kitâbu’t-tevvâbîn*’i (Tövbekarlar Kitabı), İbn Kayyim el-Cevziyye’nin (ö. 751/1350) *Uddetü’s-sâbirîn ve zehîratü’ş-şâkirîn*’i (Sabredenler ve Şükredenler) ile *Ravdatu’l-muhibbîn*’i (Aşıklar Kitabı), Şihâbüddîn el-Akfehî’nin (ö. 808/1405) *el-Kavlu’n-nebil bi-zikri’t-tatfil*’i (Oburlar ve Asalaklar Kitabı) gibi klasik eserlerin bir devamı mahiyeti taşıyan bu seçkilerin çoğaltılmasının, batı kültürünün sağanağına maruz kalan günümüz insanı için İslam toplumunu, İslam kültür ve medeniyetini daha yakından tanımaya vesile olacağı izahtan varestedir.